Licences professionnelles

Campagne d'admission rentrée 2025

Dipléme Début des ures | Findes i es | Retour des dossiers Date de publication Date de confirmation
LP AESP 16/04/2025 03/06/2025 03/06/2024 11/06/2025 11/07/2025
LP Banque 03/03/2025 02/05/2025 02/05/2025 12/05/2025 19/05/2025
Lp MJPM 03/03/2025 12/05/2025 12/05/2025 Au fil de I'eau 5 jours
Masters
. ) Calendrier de Date début dépot des Date de fin de dépot Date de retour des Date Date de
Diplome Mention Parcours-type N . N L . N
e ures des ures dossiers publication confirmation
Comptabilité - contréle -
Master 2 az;’;tp avilite - controle 01/05/2025 10/06/2025 13/06/2025 25/06/2025 |  07/07/2025
Master 2 Droit des affaires Pas de recrutement XX XX XX XX XX
Cyberveille -
Master 2 Droit du numérique cyberdéfense - 15/05/2025 01/07/2025 01/07/2025 15/07/2025 17/07/2025
cybersécurité
Droit de I'acti
Master 2 Droit public rOI_ .e ac. on 15/05/2025 01/07/2025 01/07/2025 15/07/2025 17/07/2025
administrative
ouverture sous
Master 2 Droit social réserve de capacité 10/06/2025 01/07/2025 01/07/2025 11/07/2025 16/07/2025
d'accueil
Master2 | Economie de lentreprise | Quantification et 31-mars-25 09-mai-25 20-mai-25 30-mai-25 20-uin-25
et des marchés analyse économique
Management
Master 2 Finance administratif et 01/05/2025 10/06/2025 13/06/2025 25/06/2025 07/07/2025
financier
Gestion d ducti
Master 2 e? K.m ¢ production, E-achats et marchés 28-mars-25 18-avr-25 18-avr-25 23-mai-25 13-juin-25
logistique, achats
Concerne les
behavioral and digital . .
. . . . . candidats étrangers 3 ’ ) .
Master 1 Intelligence économique |economic for effective 10/03/2025 11/04/2025 au fil de I'eau au fil de I'eau 02/05/2025
ne relevant pas de
management
Campus France
behavioral and digital
Master 2 Intelligence économique |economic for effective | Pas de recrutement XX XX XX XX XX
management
Justice, proces et .
Master 2 . Contentieux Pas de recrutement
procédures
Master 2 Justice, proces et procédur|Double dipléme Pas de recrutement
Marketing et
t fi ti
Master 2 Management dr:':lsb:)err::s on 01/05/2025 10/06/2025 13/06/2025 25/06/2025 07/07/2025
organisations MTDO
Management des
Master 2 Management hommes et conduite 01/05/2025 10/06/2025 13/06/2025 25/06/2025 07/07/2025
du changement MHCC
Management en
Management et double compétence
Master 2 administration des p_ ! 13/04/2025 13/06/2025 17/06/2025 25/06/2025 07/07/2025
) entrepreneuriat et
entreprises . )
innovation
Master2 | Monnaie, banque, finance, |Finance et banque 31-mars-25 09-mai-25 13-mai-25 30-mai-25 20-juin-25
assurance durables FBD
Monnaie, banque, finance Conseiller et
Master 2 assuranct,-.‘ que, ’|conseillere de clientéle 31-mars-25 09-mai-25 13-mai-25 30-mai-25 20-juin-25
spécialisée C3S
Master 2 Politiques publiques Metl.ers del aCt.".)n 15/05/2025 01/07/2025 01/07/2025 15/07/2025 17/07/2025
publique et politique
Licences - Validation des acquis
Dipléme Début des ures | Findes i es | Retour des dossiers Date de publication Date de confirmation
Licence AES
AGE 2-3éme
années 22/04/2025 29/08/2025 29/08/2025 au fil de I'eau 3 jours
Licence AES
ETP 2-3éme
années 22/04/2025 29/08/2025 29/08/2025 au fil de I'eau 3 jours
Licence Droit
2e année 22/04/2025 29/08/2025 29/08/2025 au fil de I'eau 3 jours
Licence Droit
privé 3e
année 22/04/2025 29/08/2025 29/08/2025 au fil de I'eau 3 jours
Licence Droit
public 3e
année 22/04/2025 29/08/2025 29/08/2025 au fil de I'eau 3 jours




Licence Eco-
gestion 2
(Parcours
général) -
3éme
années

22/04/2025

29/08/2025

29/08/2025

au fil de I'eau

3 jours

Licences - Demandes de transfert (uniquement pour les universités frangaises)

Début des candid

ures

Fin des

e;

v

Retour des dossiers

Date de confirmation

Licence AES
AGE 2-3eme
années

02/06/2025

29/08/2025

29/08/2025

06/09/2024

Licence AES
ETP 2-3éme
années

02/06/2025

29/08/2025

29/08/2025

06/09/2024

Licence Droit
2 année

02/06/2025

29/08/2025

29/08/2025

06/09/2024

Licence Droit
privé 3e
année

02/06/2025

29/08/2025

29/08/2025

06/09/2024

Licence Droit
public 3e
année

02/06/2025

29/08/2025

29/08/2025

06/09/2024

Licence Eco-
gestion 2
(parcours
général) -
3éme
années

02/06/2025

29/08/2025

29/08/2025

06/09/2024

Autres
formations

Début des candid

Fin des

Retour des dossiers

Audition

Date de publication

Date de confirmation

ures

e;

v

IPAG Interne
en présentiel
lere
campagne

06/05/2025

13/06/2025

13/06/2025

Audition date a
déterminer

04/07/2025

11/07/2025

IPAG Interne
en présentiel
2éme
campagne

18/08/2025

19/09/2025

19/09/2025

Audition date a
déterminer

26/09/2025

5 jours

IPAG externe
lere
campagne

06/05/2025

13/06/2025

13/06/2025

Audition date a
déterminer

04/07/2025

11/07/2025

IPAG externe
2e
campagne

18/08/2025

19/09/2025

19/09/2025

Audition date a
déterminer

26/09/2025

5 jours




	Publication

