Campagne d'admission rentrée 2025

Licences professionnelles

Diplôme	Début des candidatures	Fin des candidatures	Retour des dossiers	Date de publication	Date de confirmation
LP AESP	16/04/2025	03/06/2025	03/06/2024	11/06/2025	11/07/2025
LP Banque	03/03/2025	02/05/2025	02/05/2025	12/05/2025	19/05/2025
Lp MJPM	03/03/2025	12/05/2025	12/05/2025	Au fil de l'eau	5 jours

Masters

Diplôme	Mention	Parcours-type	Calendrier de candidature	Date début dépôt des candidatures	Date de fin de dépôt des candidatures	Date de retour des dossiers	Date publication	Date de confirmation
Master 2	Comptabilité - contrôle - audit			01/05/2025	10/06/2025	13/06/2025	25/06/2025	07/07/2025
Master 2	Droit des affaires		Pas de recrutement	xx	xx	xx	xx	XX
Master 2	Droit du numérique	Cyberveille - cyberdéfense - cybersécurité		15/05/2025	01/07/2025	01/07/2025	15/07/2025	17/07/2025
Master 2	Droit public	Droit de l'action administrative		15/05/2025	01/07/2025	01/07/2025	15/07/2025	17/07/2025
Master 2	Droit social		ouverture sous réserve de capacité d'accueil	10/06/2025	01/07/2025	01/07/2025	11/07/2025	16/07/2025
Master 2	Economie de l'entreprise et des marchés	Quantification et analyse économique		31-mars-25	09-mai-25	20-mai-25	30-mai-25	20-juin-25
Master 2	Finance	Management administratif et financier		01/05/2025	10/06/2025	13/06/2025	25/06/2025	07/07/2025
Master 2	Gestion de production, logistique, achats	E-achats et marchés		28-mars-25	18-avr-25	18-avr-25	23-mai-25	13-juin-25
Master 1	Intelligence économique	behavioral and digital economic for effective management	Concerne les candidats étrangers ne relevant pas de Campus France	10/03/2025	11/04/2025	au fil de l'eau	au fil de l'eau	02/05/2025
Master 2	Intelligence économique	behavioral and digital economic for effective management	Pas de recrutement	xx	хх	хх	хх	xx
Master 2	Justice, procès et procédures	Contentieux	Pas de recrutement					
Master 2	Justice, procès et procédur	Double diplôme	Pas de recrutement					
Master 2	Management	Marketing et transformation durable des organisations MTDO		01/05/2025	10/06/2025	13/06/2025	25/06/2025	07/07/2025
Master 2	Management	Management des hommes et conduite du changement MHCC		01/05/2025	10/06/2025	13/06/2025	25/06/2025	07/07/2025
Master 2	Management et administration des entreprises	Management en double compétence, entrepreneuriat et innovation		13/04/2025	13/06/2025	17/06/2025	25/06/2025	07/07/2025
Master 2	Monnaie, banque, finance, assurance	Finance et banque durables FBD		31-mars-25	09-mai-25	13-mai-25	30-mai-25	20-juin-25
Master 2	Monnaie, banque, finance, assurance	Conseiller et conseillère de clientèle spécialisée C3S		31-mars-25	09-mai-25	13-mai-25	30-mai-25	20-juin-25
Master 2	Politiques publiques	Métiers de l'action publique et politique		15/05/2025	01/07/2025	01/07/2025	15/07/2025	17/07/2025

Licences - Validation des acquis

Diplôme	Début des candidatures	Fin des candidatures	Retour des dossiers	Date de publication	Date de confirmation
Licence AES					
AGE 2-3ème					
années	22/04/2025	29/08/2025	29/08/2025	au fil de l'eau	3 jours
Licence AES					
ETP 2-3ème					
années	22/04/2025	29/08/2025	29/08/2025	au fil de l'eau	3 jours
Licence Droit					
2e année	22/04/2025	29/08/2025	29/08/2025	au fil de l'eau	3 jours
Licence Droit					
privé 3e					
année	22/04/2025	29/08/2025	29/08/2025	au fil de l'eau	3 jours
Licence Droit			·		
public 3e					
année	22/04/2025	29/08/2025	29/08/2025	au fil de l'eau	3 jours

Licence Eco-					
gestion 2					
(Parcours					
général) -					
3ème					
années	22/04/2025	29/08/2025	29/08/2025	au fil de l'eau	3 jours

Licences - Demandes de transfert (uniquement pour les universités françaises)

Diplôme	Début des candidatures	Fin des candidatures	Retour des dossiers	Date de confirmation
Licence AES				
AGE 2-3ème				
années	02/06/2025	29/08/2025	29/08/2025	06/09/2024
Licence AES				
ETP 2-3ème				
années	02/06/2025	29/08/2025	29/08/2025	06/09/2024
Licence Droit				
2 année	02/06/2025	29/08/2025	29/08/2025	06/09/2024
Licence Droit				
privé 3e				
année	02/06/2025	29/08/2025	29/08/2025	06/09/2024
Licence Droit				
public 3e				
année	02/06/2025	29/08/2025	29/08/2025	06/09/2024
Licence Eco-				
gestion 2				
(parcours				
général) -				
3ème				
années	02/06/2025	29/08/2025	29/08/2025	06/09/2024

Autres formations

Diplôme	Début des candidatures	Fin des candidatures	Retour des dossiers	Audition	Date de publication	Date de confirmation
IPAG Interne en présentiel 1ère campagne	06/05/2025	13/06/2025	13/06/2025	Audition date à déterminer	04/07/2025	11/07/2025
IPAG Interne en présentiel 2ème campagne	18/08/2025	19/09/2025	19/09/2025	Audition date à déterminer	26/09/2025	5 jours
IPAG externe 1ère campagne	06/05/2025	13/06/2025	13/06/2025	Audition date à déterminer	04/07/2025	11/07/2025
IPAG externe 2e campagne	18/08/2025	19/09/2025	19/09/2025	Audition date à déterminer	26/09/2025	5 jours